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Gruppenrangliste

15.06.2013

1. Ostschweizer Ständematch
Freigewehr G300 3-Stellung 3x20 Elite

Rang Total

Teilnehmer Jg. Punkte

1 TG Thurgauer Kantonalschützenverband 1659 Gold

Brühlmann Stefan 1981 E 98 99 91 91 97 96 14 572

Wirz Peter 1972 E 96 95 87 88 97 83 8 546

Hänggi Werner 1947 V 98 95 82 77 94 95 11 541

Passentotale: 292 289 260 256 288 274 33

2 ZH Zürcher Schiesssportverband 1635 Silber

Freimüller Ernst 1964 S 99 97 84 82 92 93 8 547

Lüthi René 1966 S 100 98 78 87 94 89 11 546

Merki Michael 1962 S 98 95 73 85 96 95 9 542

Passentotale: 297 290 235 254 282 277 28

3 SG St. Gallischer Kantonalschützenverband 1619 Bronze

Widmer Hanspeter 1973 E 96 96 86 84 91 95 8 548

Lenherr Roger 1982 E 98 96 80 86 87 90 9 537

Scheiwiller Stephan 1986 E 96 99 72 89 91 87 13 534

Passentotale: 290 291 238 259 269 272 30

4 GL Glarner Kantonal Schützenverein 1582
Weyermann Roland 1961 S 97 92 89 88 90 94 6 550

Simitz Matthias 1982 E 96 90 82 77 87 89 4 521

Zimmermann Stefan 1980 E 92 97 69 73 91 89 4 511

Passentotale: 285 279 240 238 268 272 14
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Einzelrangliste

15.06.2013

1. Ostschweizer Ständematch
Freigewehr G300 3-Stellung 3x20 Elite

Rang Teilnehmer Kanton Punkte

1 Brühlmann Stefan 1981 E TG 14 572

98 99 91 91 97 96

2 Weyermann Roland 1961 S GL 6 550

97 92 89 88 90 94

3 Widmer Hanspeter 1973 E SG 8 548

96 96 86 84 91 95

4 Freimüller Ernst 1964 S ZH 8 547

99 97 84 82 92 93

5 Lüthi René 1966 S ZH 11 546

100 98 78 87 94 89

6 Wirz Peter 1972 E TG 8 546

96 95 87 88 97 83

7 Merki Michael 1962 S ZH 9 542

98 95 73 85 96 95

8 Hänggi Werner 1947 V TG 11 541

98 95 82 77 94 95

9 Lenherr Roger 1982 E SG 9 537

98 96 80 86 87 90

10 Scheiwiller Stephan 1986 E SG 13 534

96 99 72 89 91 87

11 Simitz Matthias 1982 E GL 4 521

96 90 82 77 87 89

12 Zimmermann Stefan 1980 E GL 4 511

92 97 69 73 91 89
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Gruppenrangliste

15.06.2013

1. Ostschweizer Ständematch
Freigewehr G300 3-Stellung 3x20 Nachwuchs

Rang Total

Teilnehmer Jg. Punkte

1 SG St. Gallischer Kantonalschützenverband 1640 Gold

Berger Thomas 1992 E 97 97 90 91 95 95 10 565

Schweizer Andreas 1993 J 94 96 88 78 91 91 6 538

Hagmann Maria 1994 J 96 98 85 82 87 89 10 537

Passentotale: 287 291 263 251 273 275 26

2 ZH Zürcher Schiesssportverband 1626 Silber

Bachmann Pascal 1996 J 95 99 83 88 96 94 16 555

Bearth Christine 1995 J 99 95 81 73 95 94 14 537

Scherrer Michael 1992 E 95 96 82 86 95 80 9 534

Passentotale: 289 290 246 247 286 268 39
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Einzelrangliste

15.06.2013

1. Ostschweizer Ständematch
Freigewehr G300 3-Stellung 3x20 Nachwuchs

Rang Teilnehmer Kanton Punkte

1 Berger Thomas 1992 E SG 10 565

97 97 90 91 95 95

2 Bachmann Pascal 1996 J ZH 16 555

95 99 83 88 96 94

3 Schweizer Andreas 1993 J SG 6 538

94 96 88 78 91 91

4 Bearth Christine 1995 J ZH 14 537

99 95 81 73 95 94

5 Hagmann Maria 1994 J SG 10 537

96 98 85 82 87 89

6 Scherrer Michael 1992 E ZH 9 534

95 96 82 86 95 80



Seite 1 von 1VereinsWK 3.5.0.6 - www.vereinswk.ch 15.06.2013, 16:26:26

Gruppenrangliste

15.06.2013

1. Ostschweizer Ständematch
Standardgewehr G300 2-Stellung 2x30

Rang Total

Teilnehmer Jg. Punkte

1 ZH Zürcher Schiesssportverband 2298 Gold

Maag Kurt 1965 S 99 98 95 98 95 97 19 582

Carigiet Christof 1965 S 98 96 97 95 98 94 18 578

Pfaller Stefan 1973 E 97 97 99 94 97 91 12 575

Ochsner Marcel 1966 S 95 95 96 90 93 94 14 563

Passentotale: 389 386 387 377 383 376 63

2 GL Glarner Kantonal Schützenverein 2288 Silber

Freitag Silvio 1979 E 98 98 98 94 91 97 19 576

Bissig Roger 1970 E 96 93 97 96 96 95 12 573

Ronner Fredi 1967 S 98 98 96 94 94 91 13 571

Spielmann Germain 1960 S 97 94 94 93 96 94 12 568

Passentotale: 389 383 385 377 377 377 56

3 GR Bündner Schiesssportverband 2263 Bronze

Maurer Georg 1965 S 98 97 97 94 96 97 13 579

Flury Marcus 1970 E 94 98 96 95 90 94 16 567

Bass Otto 1977 E 93 93 94 95 94 98 12 567

Pitsch Silvio 1972 E 92 95 96 85 92 90 6 550

Passentotale: 377 383 383 369 372 379 47

4 TG Thurgauer Kantonalschützenverband 2246
Venzin Barclamiu 1959 S 98 99 97 96 90 89 18 569

Lorenzato Bruno 1965 S 96 95 92 96 90 94 13 563

Schwager Albert 1955 S 94 96 97 92 89 92 13 560

Wirz Karl 1948 V 94 97 95 89 88 91 14 554

Passentotale: 382 387 381 373 357 366 58

5 AR Appenzell-Ausserrhoden Kantonalschützenverein 2241
Rusch Heinz 1966 S 99 97 98 95 94 89 15 572

Graf Andreas 1973 E 96 96 98 93 93 89 14 565

Probst Richard 1985 E 97 98 99 90 90 87 13 561

Schoch Jakob 1948 V 95 93 95 87 89 84 11 543

Passentotale: 387 384 390 365 366 349 53

6 AI Appenzell-Innerrhoden Kantonalschützenverband 2229
Walser Lukas 1989 E 99 99 97 88 86 93 9 562

Speck Emil 1954 S 94 95 99 88 92 93 8 561

Rusch Hans 1955 S 99 97 98 83 86 90 12 553

Ulmann Bruno 1953 V 97 94 96 90 87 89 10 553

Passentotale: 389 385 390 349 351 365 39

7 SH Schaffhauser Kantonalschützenverband 2220
Schnetzler Roger 1976 E 99 98 97 92 97 93 17 576

Baumann Franz 1972 E 96 96 93 93 86 94 9 558

Schwaninger Hansi 1957 S 94 96 95 87 92 91 8 555

Eger Dietmar 1965 S 92 98 94 76 88 83 5 531

Passentotale: 381 388 379 348 363 361 39

8 SG St. Gallischer Kantonalschützenverband 2209
Keller Horst 1969 E 96 98 95 93 88 89 11 559

Senn Eveline 1985 E 96 96 96 95 84 91 14 558

Nauer Fridolin 1959 S 95 98 97 88 82 90 9 550

Freuler Fritz 1966 S 96 95 97 82 83 89 11 542

Passentotale: 383 387 385 358 337 359 45
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Einzelrangliste

15.06.2013

1. Ostschweizer Ständematch
Standardgewehr G300 2-Stellung 2x30

Rang Teilnehmer Kanton Punkte

1 Maag Kurt 1965 S ZH 19 582

99 98 95 98 95 97

2 Maurer Georg 1965 S GR 13 579

98 97 97 94 96 97

3 Carigiet Christof 1965 S ZH 18 578

98 96 97 95 98 94

4 Freitag Silvio 1979 E GL 19 576

98 98 98 94 91 97

5 Schnetzler Roger 1976 E SH 17 576

99 98 97 92 97 93

6 Pfaller Stefan 1973 E ZH 12 575

97 97 99 94 97 91

7 Bissig Roger 1970 E GL 12 573

96 93 97 96 96 95

8 Rusch Heinz 1966 S AR 15 572

99 97 98 95 94 89

9 Ronner Fredi 1967 S GL 13 571

98 98 96 94 94 91

10 Venzin Barclamiu 1959 S TG 18 569

98 99 97 96 90 89

11 Spielmann Germain 1960 S GL 12 568

97 94 94 93 96 94

12 Flury Marcus 1970 E GR 16 567

94 98 96 95 90 94

13 Bass Otto 1977 E GR 12 567

93 93 94 95 94 98

14 Graf Andreas 1973 E AR 14 565

96 96 98 93 93 89

15 Ochsner Marcel 1966 S ZH 14 563

95 95 96 90 93 94

16 Lorenzato Bruno 1965 S TG 13 563

96 95 92 96 90 94

17 Walser Lukas 1989 E AI 9 562

99 99 97 88 86 93

18 Probst Richard 1985 E AR 13 561

97 98 99 90 90 87

19 Speck Emil 1954 S AI 8 561

94 95 99 88 92 93

20 Schwager Albert 1955 S TG 13 560

94 96 97 92 89 92

21 Keller Horst 1969 E SG 11 559

96 98 95 93 88 89

22 Senn Eveline 1985 E SG 14 558

96 96 96 95 84 91
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Einzelrangliste

15.06.2013

1. Ostschweizer Ständematch
Standardgewehr G300 2-Stellung 2x30

Rang Teilnehmer Kanton Punkte

23 Baumann Franz 1972 E SH 9 558

96 96 93 93 86 94

24 Schwaninger Hansi 1957 S SH 8 555

94 96 95 87 92 91

25 Wirz Karl 1948 V TG 14 554

94 97 95 89 88 91

26 Rusch Hans 1955 S AI 12 553

99 97 98 83 86 90

27 Ulmann Bruno 1953 V AI 10 553

97 94 96 90 87 89

28 Nauer Fridolin 1959 S SG 9 550

95 98 97 88 82 90

29 Pitsch Silvio 1972 E GR 6 550

92 95 96 85 92 90

30 Schoch Jakob 1948 V AR 11 543

95 93 95 87 89 84

31 Freuler Fritz 1966 S SG 11 542

96 95 97 82 83 89

32 Eger Dietmar 1965 S SH 5 531

92 98 94 76 88 83
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Gruppenrangliste

15.06.2013

1. Ostschweizer Ständematch
Ordonnanzgewehr G300 2-Stellung 2x30

Rang Total

Teilnehmer Jg. Punkte

1 SG St. Gallischer Kantonalschützenverband 2117 Gold

Kellenberger Bruno 1959 S 94 95 96 85 92 85 5 547

Alther Doris 1967 S 94 89 88 83 86 86 2 526

Schneider Adrian 1967 S 92 90 90 78 85 87 4 522

Hochreutener Peter 1958 S 87 95 87 78 88 87 5 522

Passentotale: 367 369 361 324 351 345 16

2 GR Bündner Schiesssportverband 2114 Silber

Rüegg Gian Carlo 1960 S 92 93 85 87 93 86 9 536

Hartmann Mirjam 1989 E 89 90 95 84 86 85 7 529

Frischknecht Carl 1958 S 88 94 89 89 80 85 3 525

Studer Robert 1959 S 93 89 89 90 81 82 4 524

Passentotale: 362 366 358 350 340 338 23

3 TG Thurgauer Kantonalschützenverband 2095 Bronze

Lang Hansjörg 1948 V 94 87 92 83 89 90 5 535

Bissegger Eugen 1953 V 93 91 91 84 80 86 3 525

Stutz Werner 1957 S 89 94 90 79 85 86 6 523

Hagen Elias 1973 E 89 87 90 74 88 84 3 512

Passentotale: 365 359 363 320 342 346 17

4 ZH Zürcher Schiesssportverband 2084
Spühler Martin 1953 V 92 95 84 78 89 91 5 529

Feusi Marcel 1972 E 91 85 91 89 84 88 8 528

Eggli Hans 1953 V 90 88 87 84 87 81 3 517

Baumgartner Bruno 1965 S 90 87 94 76 79 84 6 510

Passentotale: 363 355 356 327 339 344 22

5 GL Glarner Kantonal Schützenverein 2072
Feldmann Ruedi 1954 S 88 92 92 88 88 91 5 539

Frei Jürg 1966 S 95 94 88 77 81 85 4 520

Kummer Ruedi 1960 S 92 88 92 82 81 77 9 512

Ruoss Josef 1961 S 89 84 79 78 84 87 501

Passentotale: 364 358 351 325 334 340 18

6 SH Schaffhauser Kantonalschützenverband 2030
Bächtold Werner 1948 V 89 94 93 72 83 85 7 516

Enderli Peter 1961 S 96 91 90 83 79 72 1 511

Gysel Armin 1948 V 87 83 93 80 78 82 5 503

Bohren Peter 1954 S 89 87 90 75 76 83 2 500

Passentotale: 361 355 366 310 316 322 15
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Einzelrangliste

15.06.2013

1. Ostschweizer Ständematch
Ordonnanzgewehr G300 2-Stellung 2x30

Rang Teilnehmer Kanton Punkte

1 Kellenberger Bruno 1959 S SG 5 547

94 95 96 85 92 85

2 Feldmann Ruedi 1954 S GL 5 539

88 92 92 88 88 91

3 Rüegg Gian Carlo 1960 S GR 9 536

92 93 85 87 93 86

4 Lang Hansjörg 1948 V TG 5 535

94 87 92 83 89 90

5 Hartmann Mirjam 1989 E GR 7 529

89 90 95 84 86 85

6 Spühler Martin 1953 V ZH 5 529

92 95 84 78 89 91

7 Feusi Marcel 1972 E ZH 8 528

91 85 91 89 84 88

8 Alther Doris 1967 S SG 2 526

94 89 88 83 86 86

9 Bissegger Eugen 1953 V TG 3 525

93 91 91 84 80 86

10 Frischknecht Carl 1958 S GR 3 525

88 94 89 89 80 85

11 Studer Robert 1959 S GR 4 524

93 89 89 90 81 82

12 Stutz Werner 1957 S TG 6 523

89 94 90 79 85 86

13 Hochreutener Peter 1958 S SG 5 522

87 95 87 78 88 87

14 Schneider Adrian 1967 S SG 4 522

92 90 90 78 85 87

15 Frei Jürg 1966 S GL 4 520

95 94 88 77 81 85

16 Eggli Hans 1953 V ZH 3 517

90 88 87 84 87 81

17 Bächtold Werner 1948 V SH 7 516

89 94 93 72 83 85

18 Kummer Ruedi 1960 S GL 9 512

92 88 92 82 81 77

19 Hagen Elias 1973 E TG 3 512

89 87 90 74 88 84

20 Enderli Peter 1961 S SH 1 511

96 91 90 83 79 72

21 Baumgartner Bruno 1965 S ZH 6 510

90 87 94 76 79 84

22 Gysel Armin 1948 V SH 5 503

87 83 93 80 78 82
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Einzelrangliste

15.06.2013

1. Ostschweizer Ständematch
Ordonnanzgewehr G300 2-Stellung 2x30

Rang Teilnehmer Kanton Punkte

23 Ruoss Josef 1961 S GL 501

89 84 79 78 84 87

24 Bohren Peter 1954 S SH 2 500

89 87 90 75 76 83


